

PACHET SANITARE

I.D.: 74392671

Data
publicarii 17.10.22

Coduri CPV 44411000-4

Pretul
estimativ: 2.150,76 RON - 2.150,76 RON

Descriere: 1. COT PPR 20 90* buc. 4.00 X 0.50 =2.02 2. TEU PPR 20 EGAL buc. 2.00 X 0.84 =1.68 3. COT PPR 20 1/2 FE buc. 2.00 5.04 10.08 4. ROBINET CALORIFER PPR TUR/RETUR buc. 1.00 17.65 17.65 5. ROBINET CALORIFER TUR-1/2 EVERPRO buc. 1.00 15.97 15.97 6. BATERIE PIPA MICA buc. 2.00 35.29 70.59 7. RF-RACORD FLEX TUCAI 1/2-MONO 40CM buc. 2.00 10.92 21.85 8. RTAF-ROBINET TRECERE FLUTURE GAZ 1/2 NR1 buc. 1.00 20.17 20.17 9. C12-COT ALAMA 1/2 NR1 buc. 1.00 5.88 5.88 10. STUT 1/2 10MM FI buc. 1.00 3.36 3.36 11. BATERIE PIPA MEDIE FOR buc. 1.00 35.29 35.29 12. RF-RACORD FLEX TUCAI 1/2-1/2 40CM buc. 2.00 10.92 21.85 13. VAS WC buc. 1.00 113.45 113.45 14. RACORD WC ALBASTRU buc. 1.00 26.89 26.89 15. FILTRU ANTIMAGNETITA DN20 3/4 buc. 4.00 273.11 1,092.44 16. RTAF-ROBINET TRECERE FLUTURE 1/2 NR1 buc. 1.00 15.97 15.97 17. RF-RACORD FLEXIBIL GAZ 3/4-50-100CM buc. 1.00 23.53 23.53 18. COT PPR 25 3/4 FI buc. 1.00 6.72 6.72 19. COT PPR 25 45* buc. 2.00 0.84 1.68 20. COT PPR 25 90* buc. 4.00 0.84 3.36 21. TERMOSTAT T30RF buc. 1.00 147.06 147.06 22. FURTUN EVACUARE MANINA DE SPALAT 4M buc. 1.00 14.29 14.29 23. TERMOSTAT T70RF buc. 1.00 201.68 201.68 24. REZERVOR WC BETA buc. 3.00 X 92.44 =277.31